

Al Presidente dell'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Caserta ing. Carlo Raucci

OGGETTO: Insediamento Consiglio di Disciplina Territoriale

Il giorno 20/10/2022 si è regolarmente insediato il Consiglio di Disciplina Territoriale composto dai membri individuati dal decreto n. 300/2022 del Presidente del Tribunale di Santa Maria C.V. Il Consiglio, sulla base dei criteri indicati dalla normativa che regola l'organo stesso, ha nominato il sottoscritto Presidente del Consiglio di Disciplina e l'ing. Iunior Simione Marco quale Segretario. Sono stati, altresì, istituiti come previsto dall'art. 2 del Regolamento per la designazione dei componenti del Consiglio di Disciplina, n. 5 Collegi che si occuperanno dell'istruttoria e della relativa decisione sui singoli procedimenti loro assegnati. I Collegi, formati da tre membri ciascuno, risultano così composti:

COLLEGIO A	Dott. Ing. Quarracino Vincenzo	Presidente
	Dott. Ing. Iunior Simione Marco	Segretario
	Dott. Ing. Esposito Acanfora Elisabetta	Consigliere
COLLEGIO B	Dott. Ing. Maiorino Rosa	Presidente
	Dott. Ing. Di Nuzzo Francesca	Segretario
	Dott. Ing. Pellegrino Massimiliano	Consigliere
COLLEGIO C	Dott. Ing. Del Monaco Olindo	Presidente
	Dott. Ing. ladicicco Pietro	Segretario
	Dott. Ing. Rauci Massimiliano	Consigliere
COLLEGIO D	Dott. Ing. D'Amico Michele	Presidente
	Dott. Ing. Zinzi Francesco	Segretario
	Dott. Ing. Marcello Pasquale	Consigliere
COLLEGIO E	Dott. Ing. Massaro Francesco	Presidente
	Dott. Ing. Sarrillo Carlo	Segretario
	Dott. Ing. Ferrante Massimo	Consigliere

Distinti Saluti

Il Presidente del Consiglio di Disciplina Dott. Ing. Vincenzo Charracino Luciu do Luciumento